Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 2
Rapidrop Global Ltd zadržava pravo da promeni izvedbu, materijale i specifikacije bez prethodne najave u cilju daljeg razvoja proizvoda
Tehnički List 6.06
Izdanje B
Užlebljen hvatač nečistoće, Y-oblika

Priključci
Žleb prema ISO 6182/ AWWA C606
Maksimalni radni pritisak
12 bara (175 psi)
Temperaturni opseg
-10 °C do 120 °C
Prevlaka
Iznutra & spolja ofarbano prskanjem.
Epoksidna prevlaka spojena fuzijom je dostupna na upit.
Sertifikati
UL
Veličine
Veličine Dimenzije (mm)
Težina (kg) Šifra za poručivanje proizvoda
inč mm A B OD
2.5” DN 65 285 215 76.1 10.7 RDYSTRAIN065G
3” DN 80 318 219 88.9 13.4 RDYSTRAIN080G
4” DN 100 375 254 114.3 21 RDYSTRAIN100G
5” DN 125 448 322 141.3 35.6 RDYSTRAIN125G
6” DN 150 502 365 168.3 54.2 RDYSTRAIN168G
8” DN 200 640 462 219.1 100.4 RDYSTRAIN200G
10” DN 250 710 540 273.0 141 RDYSTRAIN250G
12” DN 300 780 610 323.9 233 RDYSTRAIN300G
A
O
D
BStandardna rešetka